
/МУ
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЇО РЕСУРСІВ І 
ПР И РОДО КО РИСТУ В A H НЯ У КРАЇН И

Н А К А З
“ $  ” / /  2021 р. Київ №

Додаток до накачу №1855 «С»
від 1.10.2021 р. ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України та Громадською організацією «Громадський 
екологічний контроль», кошторису на навчання та навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації громадських інспекторів Громадської 
організації «Громадський екологічний контроль»

Н А К А З У Ю :

1. Провести з 1 листопада 2021 року до 5 листопада 2021 року в НІН 
неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення кваліфікації 
громадських інспекторів Громадської організації «Громадський екологічний 
контроль».

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму громадських 
інспекторів Громадської організації «Громадський екологічний контроль» з 
1 листопада 2021 року:

1. Булюк Ігор Віталійович
2. Веремеенко Олексій Валерійович
3. Дегтяров Рустам М иколайович
4. Пашкевич М икола Анатолійович
5. Сільчук Руслан М иколайович
6. Стеблин Назар Володимирович
7 . Сто л яро в Д м итро В і к горо в и ч
8. Ш умакова Антоніма Олександрівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ 
неперервної освіти і туризму О. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної
роботи В. ! II и н на рук

Виконавець: Микицей Т.Д.. т.в.о, директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42;
Файл С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування


